
UCHWAŁA NR 482/VII/31/2017
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie  powołania  Gminnej Komisji  Do Spraw Referendum w Konstancinie-Jeziornie.

Na podstawie art.49 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (t.j. 
Dz.U. z  2016 r., poz.400) w związku z  uchwałą  Nr 477/VII/29/2017  Rady Miejskiej Konstancin-
Jeziorna z dnia 10 kwietnia  2017 r. w sprawie  przeprowadzenia referendum gminnego  (Dziennik 
Urzędowy Województwa Mazowieckiego  z 2017 r., poz. 3622)  uchwala  się, co następuje:

§ 1.  Powołać  Gminną Komisję Do Spraw Referendum  w Konstancinie-Jeziornie dla 
przeprowadzenia referendum gminnego zarządzonego  przez Radę Miejską Konstancin-Jeziorna  na 
28 maja 2017 r.  uchwałą Nr  477/VII/29/2017 z dnia  10 kwietnia 2017 r., w składzie:

1. Grzegorz  Żurawski
2. Hanna Ewa Brylska
3. Katarzyna  Marta Szewczyk
4. Marek Franciszek Szewczyk
5. Małgorzata Krystyna Kozłowska
6. Tomasz Kucza
§ 2. Ustala się   listę rezerwową kandydatów do składu Gminnej Komisji Do Spraw Referendum,  

w przypadku rezygnacji jej członków, w składzie:
1. Danuta Maria Błeszyńska
2. Jerzy Janusz Folcik
§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: E09A6C32-2743-430F-A8D6-5754BB005EA1. Uchwalony Strona 1




